

GES10088  
LEMITERE.699-889

PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG  
REQUISICAO DE EMPENHO

Pag. 0001  
17/05/2021  
13 08 52

REQUISICAO DE EMPENHO (R.E.): 00682/21 DATA da R.E.: 31/03/2021

UNIDADE.....: 020703 - DEPARTAMENTO DE ESTRADAS MUNICIPAIS  
BLOQUEIO ORCAMENT.: INEXISTENTE

FAVORECIDO.....: UNIMAQUINAS PECAS E SERVICOS EIRELI - EPP COD.: 145  
Endereco.: R. DR. CELIO ANDRADE DE OLIVEIRA, 100  
Bairro...: CIDADE FOCH Cidade: POUSO ALEGRE  
UF.....: MG CEP :37550-000 Fone: 35 3422-4486  
CPF/CNPJ..: 23.127.020/0001-23  
Pagamento: Banco: 1 Agencia: 0368- Conta: 33102-3

ORDEM SERVICO (OS): 41367 ITEM DA O.S.: 1  
CONTRATO.....: 17 VIGENCIA: 13/07/2020 a 12/07/2021

PROCESSO DE COMPRA: PRC00067/21 (COMPRA POR REGISTRO DE PRECOS ) HOMOLOGADO em 31/03/2021 ADJUDICADO: 31/03/2021  
REFERENCIA: PRC00103/20 LICITACAO: PREG0024/20 PREGAO  
FUNDAMENTACAO LEGAL:

CONDICAO PAGAMENTO: CONFORME EDITAL.  
PRAZO DE ENTREGA..: 5 dia(s) 0000 meses : horas/minuto  
FICHA .....: 445 CLAS. ORCAMENTARIA: 020703 2678226012.138 339030 - Material de Consumo  
FONTE.....: -  
PROJETO/ATIVIDADE.: 2.138 - MANUTENCAO ESTRADAS VICINAIS

VALOR TOTAL DA RE.: 21.643,78

H I S T O R I C O : AQUISICAO DE PECAS PARA MANUTENCAO DA CARREGADEIRA 12C, MOTONIVELADORA 120H, MOTONIVELADORA 120K E M OTONIVELADORA RG140B, PERTENCENTE A FROTA MUNICIPA L.

RELACAO DOS PRODUTOS DESTA REQUISICAO DE EMPENHO

DESCRICAO PRODUTO	UN CODIGO	QUANTIDADE	PRECO UNITARIO	VALOR TOTAL
5V7410 BORDA COR	PC 127148	4,0000	512,3958	2.049,58
6S3419 PORCA	PC 127270	52,0000	1,5447	80,32
1059652 FILTRO	PC 127437	1,0000	131,1798	131,17
1985314 FILTRO	PC 127438	1,0000	127,0701	127,07
2G8713 ELEMENTO	PC 127700	1,0000	184,7712	184,77
84286399 ELEMENTO	PC 127706	1,0000	216,1326	216,13
75248811 PLACA	PC 128663	3,0000	62,3295	186,98
75248808 ESPACADOR	PC 128666	3,0000	57,7125	173,13
4T4284 FILTRO	PC 131290	1,0000	182,4399	182,43
1781685 TIRA	PC 132174	4,0000	135,5346	542,13
6I6371 PARAFUSO	PC 132176	52,0000	8,6526	449,93
5T8365 TIRA	PC 132177	14,0000	122,1282	1.709,79
1221675 FILTRO	PC 132798	1,0000	202,2189	202,21
6I2505 FILTRO	PC 132799	1,0000	168,1956	168,19
79091071 ROTULA	PC 132803	4,0000	139,0401	556,16
75248807 PLACA DE DESGATE	PC 133309	2,0000	108,2658	216,53
1065532 FILTRO	PC 134717	1,0000	224,7795	224,77
9H9220 TIRA	PC 134921	4,0000	88,6578	354,63
8W1888 PLACA	PC 134922	10,0000	40,5441	405,44
75243732 SUPORTE GUIA	PC 135753	2,0000	111,1500	222,30
70615912 CALCO	PC 135755	8,0000	76,9272	615,41
75248809 CALCO	PC 135759	21,0000	2,4966	52,42
73126330 PARAFUSO LATAO	PC 135760	40,0000	3,9045	156,18

CONTINUA

PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG

Pag. 0002

GES10088  
LEMITERE.699-889

REQUISICAO DE EMPENHO

17/05/2021

13 08 52

REQUISICAO DE EMPENHO (R.E.): 00682/21 DATA da R.E.: 31/03/2021

81869004	MANGUEIRA	PC	136985	1,0000	276,8262	276,82
86502259	MOLA FREIO	PC	136986	3,0000	94,5288	283,58
71427114	FILTRO	PC	136988	1,0000	173,9469	173,94
75203273	CALCO	PC	136989	1,0000	62,7285	62,72
73155332	HASTE CIL DIRECAO	PC	136990	1,0000	606,8847	606,88
75287391	REPARO CIL DIRECAO	PC	136991	1,0000	463,2048	463,20
75287573	ANEL	PC	136992	4,0000	36,5883	146,35
76021754	ARRUELA	PC	136993	4,0000	30,4551	121,82
73160621	ARRUELA	PC	136994	2,0000	24,8805	49,76
75206507	PORCA	PC	136995	2,0000	70,7484	141,49
71402523	PINO	PC	136996	2,0000	131,6586	263,31
71416931	PINO	PC	136997	2,0000	179,5956	359,19
1029251	TRAVA	PC	136998	1,0000	118,5657	118,56
664525	TIRA	PC	136999	19,0000	68,0238	1.292,45
266377	RODA (COROA DENTADA)	PC	137000	2,0000	1.707,4065	3.414,81
266396	PORCA	PC	137001	1,0000	81,9660	81,96
268236	ANEL	PC	137002	2,0000	81,1737	162,34
1474475	RETENTOR	PC	137003	1,0000	217,1130	217,11
1475738	ANEL	PC	137004	2,0000	143,6115	287,22
1014062	JG JUNTA	PC	137005	1,0000	381,6606	381,66
1113302	JG JUNTA	PC	137006	1,0000	284,0823	284,08
1V4603	ELO	PC	137007	2,0000	231,0666	462,13
75248810	PLACA DE DESGATE	PC	137008	6,0000	46,1700	277,02
73125482	PLACA DE DESGATE	PC	137009	4,0000	258,2328	1.032,93
73125481	PLACA DE DESGATE	PC	137010	4,0000	156,4992	625,99
73125480	PLACA DE DESGATE	PC	137011	4,0000	156,1344	624,53
75218127	BUCHA DE ACO	PC	137012	2,0000	112,1304	224,26

Valor Total a Empenhar(\*): R\$ 21.643,78  
 VALOR TOTAL POR EXTENSO:(vinte e um mil, seiscentos e quarenta e tres reais e setenta e oito centavos\*\*\*\*\*)

(\*) Valor modificavel a criterio do usuario

ERICA JUSSARA RIBEIRO  
SETOR DE COMPRAS